Kula, Alaşehir istirdat edilmiştir. Türk kuvvetleri büyük bir süratle İzmir üzerine ilerlemektedir"*<sup>57</sup>.

54 Akşam, 6 Eylül 1922, s.1.

55 Yeni Şark, 7 Eylül 1922,s.1.

56 Yeni Şark, 8 Eylül 1922,s.1., Babalık, 7 Eylül 1922, s.1.

57 Vakit, 8 Eylül 1922, s.1.

<p>تاریخ: ۲۲ تموز ۱۳۴۱ هـ</p> <p>عدد: ۱۷۷</p> <p>تاریخ: ۱۵ تموز ۱۳۴۱ هـ</p> <h1>نیکی شرق</h1> <p>روزنامه: ۱۷۷</p> <p>تاریخ: ۱۵ تموز ۱۳۴۱ هـ</p> <p>عدد: ۱۷۷</p>
<h2>ملی اردو دشمنی فی آمان بر تعیب ایله سوکلی بورد مزدن طرد اتمکده دوام اپدیور، ازمیرده کی یونان عسکری تماما واپورلره اراکاب بدیشدر.

Yunan Hükümeti'nin Anadolu'nun tahliyesi şartıyla Düvel-i Müttefike vasıtasıyla bir mütareke talep edilmiş ve bu teklifin Ankara Hükümeti'ne hızlı şekilde bildirilmesi rica edilmişti. Tercümanlar, müttefik devletlerce kendilerinin bu vazifeye memur

58 *Tevhid-i Efkâr*, 8 Eylül 1922, s.1.

59 *Tevhid-i Efkâr*, 8 Eylül 1922, s.1.

**وَجَّيْلًا فَبِكَبْرًا**

سنة ١٣٤١ هـ - ١٩٢٢ م

<b>اتحادیه</b>
<b>اتحادیه</b>

## ظفر دن ظفره قوشان شالی و قهرمان اردومزك - واری فرقه لری از میره زن ۳۵ کیلومتر و مسافه به واصل اولدیله - یوناستانک شمال اردوسی دهریشان و عجابیلدی - اتلاف مثلاری، دشمنک مناز که طاہنک حکومت ملیه مز عرضی رجا بتدیله - یوگون سواریلر مزك جمعه تخازی از میره قیلمه لری ما مولدو